PORTARIA PGJ/PI Nº 2027/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR  RODRIGO ALAN SANTOS PINHEIRO, Matrícula 15316, do cargo
comissionado de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), junto à 1ª Promotoria de
Justiça de Uruçuí, com efeitos retroativos ao dia 30 de outubro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E